
 
 
 
 

COLORADO 
 
 

                 5 – 21 APRIL 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Deltagare 
 
 
 
Bosse Carlsson, Vallentuna 
 
Björn Christensson, Stockholm 
 
Stig Holmstedt, Gysinge (arrangör och ledare) 
 
Ola Jörnstedt, Stockholm 
 
Henrik Waldenström, Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den här resan var en privat resa som undertecknad idéellt lade ned över hundra timmars 
planeringstid på. (Sätt in lämpligt timpris så får ni se var ni hamnar !). Eftersom jag vid flera 
tillfällen fått mina resor kapade av personer som sedan lett och tjänat pengar på dem för 
kommersiella fågelresearrangörers räkning, redovisar jag inte alla stöldbegärliga detaljer. 
Seriösa skådare som deltar i privata grupper och som vill veta mer är däremot välkomna för 
fler tips. Jag kan kontaktas på stig.holmstedt@gmail.com. 



 
Reseprogram 
 
 
Lördagen den 5 april Avresa från Arlanda med SAS kl 10.15. Ankomst till Chicago kl 

12.20 LT. Sedan vidare med United Airlines kl 14.45. Efter 
mellanlandning i Cheyenne, Wyoming,  p g a stark sidvind i 
Denver starkt försenad ankomst till Denver ca kl 21. Uttag av bil 
från Avis och sedan förbi staden till förbokade Days Inn i Golden. 

 
Söndagen den 6 April Tidigt på morgonen till Silverthorne, därefter vidare till Loveland 

Pass, Kremmling (lunch), Wind Gap Reservoir, Arapaho NWR, 
Walden Reservoir, Coalmont, Steamboat Springs (middag) och 
Craig. Övernattning på förbokade Elk Run Inn. 

 
Måndagen den 7 April Ännu en tidig uppstigning för att titta efter spelande Sharp-tailed 

Grouses vid rd 20, en bit öster om Craig. Snöstorm och inga 
grouses, därför rundkörning i landskapet till ungefär lunch. 
Därefter söderut till Grand Mesa och sedan Grand Junction för 
övernattning på Motel 6 nära flygplatsen. 

 
Tisdagen den 8 April På morgonen Colorado NM, därefter till Highline SP, Fruitgrowers 

Reservoir  och den lilla staden Paonia. Sedan tillbaka till Grand 
Junction för övernattning på samma motell. 

 
Onsdagen den 9 April På morgonen Colorado River State Park. Därefter utcheckning och 

via Rabbit Valley, sagebrush-områden längs Colorado-
Utahgränsen och Arches NP i Utah till Monument Valley på 
gränsen mellan Utah och Arizona. Övernattning på Goldings 
lodge. 

 
Torsdagen den 10 April På morgonen Monument Valley, därefter via Arizona, 

fyrstatsgränsen, Cortez, Dolores, Telluride och Uncompahdre 
Plateau tillbaka till Grand Junction och övernattning på Motel 6. 

 
Fredagen den 11 April   På förmiddagen med Nic Corte till Colorado River SP med 

omgivningar, Brewster Ridge, Bill´s Pond och Larry Arnolds hus. 
På eftermiddagen vidare mot öster till Fruitgrowers Reservoir, 
Schweitzer Lake och Hotchkiss till Gunnison. Övernattning där på 
förbokade Roadway Inn. 

 
Lördagen den 12 April Tidigt på morgonen till spelet av Gunnison Sage Grouse vid vägen 

mot Wuanita Hot Springs. Därefter via Temple Canyon SP, Tunnel 
Drive, Arkansas River Walk och Lake Pueblo till Pueblo för 
övernattning. 

 
Söndagen den 13 April På morgonen Swallows Rd, därefter till den lilla staden Rocky 

Ford, Rocky Ford WA, Cheraw Lake, Holbrook Lake och John 
Martin Reservoir. Övernattning i Springfield. 

 



Måndagen den 14 April Morgonen och förmiddagen i Cottonwood Canyon. Därefter till 
Picture Canyon, Comanche National Grasslands och via Oklahoma 
in i Kansas och Cimarron National Grasslands. Övernattning i 
Elkhart, Kansas. 

 
Tisdagen den 15 April Morgonen vid spelplatsen för Lesser Prairie Chicken i Cimarron 

National Grasslands. Därefter till Elkhart Sewage Ponds, sedan via 
sydvästra hörnet av Kansas tillbaka in i Colorado med stopp i 
staden Lamar, Two Buttes Reservoir och Neenoshe Reservoir. 
Avslutning av dagen på spelplatsen för Greater Prairie Chicken vid 
rd 45 norr om Wray. Övernattning på Sandhillers Motel i Wray. 

 
Onsdagen den 16 April På morgonen vid spelplatsen för Greater Prairie Chicken vid rd 45 

norr om Wray. Därefter sträckkörning till Pawnee National 
Grasslands, Western Section. På sen eftermiddag till Estes Park för 
övernattning. 

 
Torsdagen den 17 April Hela dagen i Rocky Mountains NP och Estes park. Övernattning 

på samma motell. 
 
Fredagen den 18 April På morgonen i Rocky Mountains NP och Estes Park, därefter norr 

och väster ut över Rocky Mountains via Colorado State Forest 
State Park, Walden Reservoir, Arapoe NWR och Coalmont till 
Steamboat Springs för övernattning. 

 
Lördagen den 19 April Tidig morgon vid spelplatserna för Sharp-tailed Grouse vid rd 20 

öster om Craig. Sedan till början av rd 80, hus med feeders i 
Steamboat Springs, Loveland Pass och Genessee Park till Denver 
för övernattning nära flygplatsen. 

 
Söndagen den 20 April Avresa med United Airlines från Denver kl 11.25, ankomst till 

Chicago kl 14.49 LT. Avresa från Chicago kl 16.25. 
 
Måndagen den 21 April Ankomst till Arlanda kl 07.25 LT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dagbok 
 
 
5/4 Sådana här långresor brukar ofta inledas med någon malör, sannolikt initierad av 

någon högre makt för att få oss högalerta under den fortsatta resan. Så även 
denna gång – kraftiga sidvindar gjorde att vi efter en stunds cirklande över 
Denver var tvungna att flyga ett stycke norrut till Cheyenne, huvudstaden i 
delstaten Wyoming, för att tanka och avvakta bättre väder. Ca fem timmar 
försenade kom vi till Denver i skymningen. Här mötte oss en glad överaskning i 
form av en snabb och vänlig gräns- och tullkontroll – krånglande gränspoliser 
har ju annars varit en av få negativa sidor jag kommit i kontakt med i USA. Vi 
begav oss först till Avis-kontoret där vi ganska snart insåg att bilen jag förbokat, 
en Pontiac Terrent, skulle bli väldigt trång. Istället valde vi en Ford Expedition 
som med nedfällt tredje säte tog våra väskor i ett undre lager och våra utfällda 
tuber i ett övre. Med hjälp av det tekniska snillet Björns GPS tog vi oss sedan 
snabbt och smidigt runt staden till vårt förbokade Days Inn i Golden.  

 
 
6/4 Jag hade innan resan fått kontakt med Gary Weston, Vice President of Colorado 

Birders, och han och hans kompis Richard Stevens hade varit oerhört 
behjälpliga genom att, helt spontant, omarbeta vårt först tilltänkta reseprogram 
samt att ge oss ett stort antal stake-outs, vissa av dem faktiskt hemliga för 
infödda Colorado-bor. Vi inledde därför morgonen genom att ge oss upp i the 
Rockies, längs huvudvägen västerut, till den lilla orten Silverthorne och en 
feeder där det bl a skulle finnas samtliga tre arter av Rosy Finches. Med hjälp av 
Garys vägbeskrivning och GPSen hittades den snart i ett ganska exklusivt 
fritidshusområde inbäddat i meterdjup snö i hög skog av Engelman Spruces. 
Den visade sig uppfylla även högt ställda förväntningar. Det fanns massor av 
fågel här med stor dominans av ca hundra Brown-capped Rosy-finches, en art i 
stort sett endemisk för Colorado och som faktiskt var en lifer för mig. Vi 
noterade även ca fem Grey-crowned Rosy-finches och till slut också en Black 

Rosy-finch. Den näst vanligaste arten var Pine Grosbeak, ca 20 ex, och i övrigt 
sågs ca fem Cassin´s Finches, fem Dark-eyed Juncos av olika raser, tre Pygmy 

Nuthatches, tre Mountain och lika många Black-capped Chickadees, två Downy 

och två Hairy Woodpeckers, fyra Clark´s Nutcrackers och en Steller´s Jay. 
Golden-crowned Kinglet och Common Crossbill hördes. 

 
 Från Silverthorne körde vi en bit tillbaka österut, till gamla vägen som går över 

det på ca 3000 meters höjd belägna Loveland Pass. Här var det meningen att vi 
skulle hitta White-tailed Ptarmigans, men detta misslyckades vi tyvärr med. Det 
blåste en del, sikten var dålig och det var jobbigt att pulsa i snön på den höga 
höjden. Vi begav oss därför så småningom tillbaka mot väster och sedan mot 
norr på väg 9.  Strax norr om Silverthorne låg en Osprey på bo i en 
kraftledningsstolpe och en stund senare hittade vi en American Dipper vid en 
liten bäck – jag hade därmed sett tre av världens arter Dippers sedan årsskiftet. 

 
Vägen gick i en bred slättdal i ett synnerligt storskaligt och sagolikt vackert 
landskap, på långt avstånd omgiven av höga snöklädda berg. Vanligaste vägart 
under dagen var Horned Lark som sågs i ganska stora flockar – totalt räknade de 
säkert över 500 ex. De underbart vackra himmelsblå Mountain Bluebirds var 



också mycket vanliga vid vägkanterna, liksom Common Crows, Common 

Ravens och Black-billed Magpies. Rovfåglarna var talrika och representerades 
av  en Turkey Vulture, en hona av Northern Harrier, ca 30 Red-tailed Hawks, 
fem Rough-legged Hawks, fem Golden Eagles, tre Bald Eagles, fem American 

Kestrels och en Prairie Falcon. 
 
Vid floden invid Blue River Reservoir sam åtta Barrow´s Goldeneyes, ca tio 
Common Mergansers, några Gadwalls och Mallards samt en American Coot. 

 
Vi åt en mycket god lunch på en mexikansk restaurang i den lilla staden 
Kremmling och här såg vi också  våra första Eurasian Collared Doves – en art 
som med stor hastighet håller på att invadera Colorado. 
 
Några våtmarker öster om staden, längs rd 40, hyste en hel del simänder av sex 
arter och i en öppen del av Wind Gap Reservoir syntes ytterligare ca 50 
Barrow´s Goldeneyes, ungefär lika många Common Goldeneyes samt ca 20 
Ring-necked Ducks, ett par Redheads och fem American Coots. Här vek vi av på 
rd 125 norrut och kom ganska snart upp i en barrskog av framför allt Engelman 
Spruce med stora andelar träd som var röda och såg dåliga ut. Det berodde, fick 
vi senare veta, på angrepp av en skadeinsekt som drabbat stora delar av 
delstaten. Ett kort stopp gav ca tio Red Crossbills, två Mountain Chickadees och 
en Red-breasted Nuthatch. Efter att vi passerat kontinentaldelaren bar det utför 
igen in i den stora vida dal som uppfylls av Arapaho National Wildlife Refuge. 
Marken var i huvudsak snötäckt och nära vägen betade stora flockar Elk och 
Mule Deer. Vi körde ett stycke på en mindre väg i reservatet och spanade då in 
en gles flock om ca  tio Greater Sage Grouses bland de låga buskarna på en 
liten och delvis snöfri kulle. 
 
Walden Reservoir, strax norr om Arapaho, var så snö- och istäckt att det 
knappast gick att se var det var land och var det var vatten. Ca 40 California 

Gulls stod på det som vi bedömde som is. 
 
Dagens sista skådarmål var den spelplats för Greater Sage Grouse vid Coalmont 
som vi fått av Gary och som låg i närheten av den nu tyvärr stängda större 
spelplatsen i området. Här såg vi ett tiotal fåglar som gick och plockade knoppar 
av salvia(sage)buskarna och då och då spelade kortare stunder. I omgivningarna 
fanns det stora flockar av Pronghorn Antelope  och i närheten såg vi ett par 
Great Horned Owls på ett risbo samt en Eared Grebe och diverse simänder i en 
mindre pöl vid vägen. 
 
Resten av färden till staden Craig i nordvästa Colorado skedde i mörker med ett 
kort stopp på MacDonalds i skidorten Steamboat Springs för middag. I Craig tog 
vi in på förbokade Elk Run Inn. 

 
 
7/4 Denna dag var det meningen att vi skulle titta på spelande Sharp-tailed Grouses 

längs väg 20 sydost om Craig, men detta omintetgjordes helt av en rejäl 
snöstorm. Vi kunde ta oss fram , förbi flera dikeskörda bilar, men inga fåglar 
sågs. Av en trevlig kille som jobbade för Colorado Wildlife Service fick vi tips 
om en annan plats som skulle hysa en flock av arten, men vi körde fel och 



förlorade en massa värdefull tid innan vi av samma kille, som vi mötte igen, fick 
exakt position för den rätta platsen. Här fanns dock inte heller några Sharp-tails. 
Några blygsamma tröstpris denna eländiga morgon var en Western Scrub Jay 
samt en Spotted Towhee, som dock bara Bosse såg. 

 
 Vid lunchtid var vi tillbaka i Craig och for sedan söderut mot Grand Junction 

och bättre väder. Även denna vägetapp gick genom ett synnerligen storslaget 
och folktomt landskap och liksom dagen innan såg vi en massa rovfåglar –  en 
Northern Harrier hanne, en Cooper´s Hawk, ett tiotal Red-tailed Hawks, åtta 
Golden Eagles, ca tio American Kestrels och en Prairie Falcon. I särklass 
talrikaste arten i sage-buskagen längs vägen var American Robin, som i stora 
mängder uppenbarligen befann sig på flyttning norrut.  

 
 En stund innan Grand Junction vek vi in på vägen upp mot Grand Mesa, en 

barrskogsklädd och snötäckt stor höjdplatå. Vid en liten butik längs vägen 
syntes resans första House Finches och ett stycke längre upp hittade vi till vår 
förvåning en Black Rosy-finch, den sällsyntaste i familjen, bland flera Juncos i 
vägkanten. Ytterligare fem ex av samma art sågs längs vägen i barrskogen och 
snön. Vi åkte först till Powderhorns stora skidanläggning för att söka efter bl a 
Northern Pygmy Owl väster om parkeringsplatsen. Någon sådan hördes dock 
inte, men däremot hittade vi en fin hanne av Red-naped Sapsucker här. 
 
Vi avslutade med att hänga på ett amerikanskt skådargäng, assisterat av en av 
våra kontaktpersoner Jason Beason, för att lyssna efter ugglor. Det var tydligen 
en grupp från Wings, en av de mer välkända skådar-resebyråerna. Vi stannade 
på ett antal ställen och ledaren spelade Boreal Owl som var målarten nr ett. 
Gruppen var hela tiden fantastiskt disciplinerad och alla stod blickstilla och 
fullkomligt tysta under lyssnandet – något jag aldrig upplevt i Sverige. Detta till 
trots så materialiserade sig ingen uggla och efter ca en timme avvek vi och for 
vidare till Grand Junction där vi tog in på ett alldeles förträffligt och prisvärt 
Motel 6 nära flygplatsen. (Nästa dag fick vi veta att man efter ytterligare ca en 
och en halv timme faktiskt fick fram en pärluggla, fullt synlig i 
strålkastarskenet. Snacka om envishet !) 

 
 
8/4 Morgonen inleddes i klart, men kyligt väder i Colorado National Monument, en 

hög platå i röd sandsten och med branta väggar och djupa raviner alldeles söder 
om Grand Junction och med fantastisk utsikt över denna stad och slätten 
däromkring. Tre karaktärsarter häruppe var White-throated Swift i luften samt 
Juniper Titmouse och Bushtit i Pinyon-Junipervegetationen. En målart var 
Pinyon Jay och ett ex (märkligt, eftersom arten är en utpräglad flockfågel) 
lyckades vi också hitta och fotografera. I övrigt noterade vi bl a 1+1 Cooper´s 

Hawk, två Golden Eagles, en Peregrine Falcon, fem Say´s Phoebes, tre Western 

Scrub Jays, en Bewick´s Wren, en Canyon Wren (Sjunger nästan exakt som en 
lövsångare – ett av få läten som suttit kvar hos mig sedan resorna 1965, 1971 
och 1983 ), två Western Bluebirds och en Townsend´s Solitaire.  

 
 Nedkomna från berget styrde vi sedan kosan mot norr och Highline State Park 

där det skulle finnas både Vermilion Flycatcher och Common Loon. Vi såg 
tyvärr ingen av dessa arter, men däremot en hel del annat -  tio Eared Grebes, en 



Pied-billed Grebe, 25 Western Grebes, två Double-crested Cormorants, en Bald 

Eagle på mycket nära håll, fyra översträckande Long-billed Curlews samt ca 20 
Bonaparte´s, en Franklin´s, tio Ring-billed och två California Gulls. 

 

 På eftermiddagen gjorde vi en lång utflykt mot öster för att besöka dels den 
mycket lilla staden Paonia, där Jason Beason hade en Northern Pygmy Owl nära 
sitt hem, dels den enligt uppgift mycket fina Fruitgrowers Reservoir. Vi började 
vid reservoaren, vid dess norra ända och spanade av sjöyta och stränder. 
Reservoaren förtjänade verkligen sitt rykte. Här låg hundratals änder av 16 arter, 
bl a 15 Cinnamon Teals, 100 + Lesser Scaups, 100 + Ring-necked Ducks, ca 20 
Redheads, ca 10 Canvasbacks, ca 20 Buffleheads, en Red-breasted Merganser 
och ca 15 Ruddy Ducks. Vidare fann vi här fem Pied-billed Grebes, tio Western 

Grebes, två White-faced Ibises, ca 20 Sandhill Cranes, en American Avocet, en 
Wilson´s Phalarope, ca tio Bonaparte´s Gulls, en sjungande Marsh Wren och tre 
Yellow-headed Blackbirds.   

 
 Efter detta resans hittills bästa fågelvatten var det dags för Paonia. Vi började 

med att åka till Jasons hem och såg där, förutom Jason och hans två små barn, 
även en för oss helt oväntad Lewis´s Woodpecker i ett av de höga träden på 
gården. Ugglan, en Northern Pygmy Owl, skulle hålla till i stadens lilla park och 
här fann Jason den ganska snabbt. Efter upptäckten var han tyvärr tvungen att 
lämna oss, men vi fick fina studier och foton och lyckades också konstatera att 
det var fråga om två fåglar och att de häckade i ett hål i ett av träden. Vi såg en 
parning och hörde hannen vissla, ganska likt vår sparvuggla, fast med mycket 
kortare mellanrum mellan visslingarna. En synnerligen efterlängtad lifer för 
mig. 

 
9/4 Vi hade fått tips om var vi kunde finna Western Screech Owls av Nic Corte, en 

annan av våra skådarkontakter i Grand Junction, men åkte till fel del av 
Colorado River State Park och såg eller hörde ingenting. 

 
 Då vädret enligt rapporterna hotade att bli dåligt i Colorado beslöt vi oss för att 

göra en mer turistisk tvådagarsutflykt ned till Monument Valley på gränsen 
mellan Utah och Arizona. På vägen dit stannade vi först i Rabbit Valley några 
mil väster om Grand Junction. Vägarna här var dock ganska dåliga så vi 
inskränkte oss till några minuter vid en rastplats. Här sjöng två Rock Wrens och 
syntes kort en spelflygande Broad-tailed Hummingbird. Dessutom flög en stor 
flock om ca 50 Pinyons Jays över. 

 
 Vi for sedan på småvägar norr om Interstatevägen till några ödsliga sage-

områden på gränsen mellan Colorado och Utah. Målarterna här var Sage 

Thrasher och Sage Sparrow och båda lyckades vi få fram i vardera två ex med 
hjälp av Mp3-spelare. I området sågs också 1+1 Loggerhead Shrike. 

 
 På vägen söderut genom Utah valde vi mellan att besöka Arches eller 

Canyonlands NP. Vi tog den förstnämnda och tillbringade där några timmar i en 
fantastisk natur dominerad av stora märkliga röda sandstensformationer, bl a 
stora hål i klipporna och t o m fristående bågar (”arches”). Fågellivet var  
synnerligen magert vid denna årstid, men vi hittade i all fall resans första Black-



throated Sparrows ( 2+1 ex) samt White-breasted Nuthatch (ett ex). Här fanns 
också ca 20 White-throated Swifts samt fem Juniper Titmouse. 

 
 Vid den kända stenformationen Mexican Hat flög en Osprey över. Innan vi kom 

fram till Monument Valley såg vi ett område som liknande denna dal väster om 
vägen. Det heter Valley of the Gods och är betydligt mer svårtillgängligt än det 
mer kända området i söder. Så småningom höjde sig Monument Valleys 
märkliga platåberg över horisonten och t o m Bosse påstod sig få tårar i ögonen 
av landskapets skönhet. Och då bör man hålla i minnet att vi sannerligen dittills 
fått ett övermått av magnifik natur, inte minst denna dag längs vägen söderut 
genom östra Utah. Vi tog in på Goldings Lodge som nu var en stor anläggning 
fjärran från det lilla idylliska motell jag besökt år 1965. Här såg vi en stund på 
John Wayne-filmen Diligensen (som ju var den första Western som John Ford 
spelade in här) innan vi intog vår middag på den ganska stora restaurangen. 
Utmärkt steak, men tyvärr med alkoholfritt öl – vi var fortfarande i torrlagda 
Utah om än bara någon kilometer från gränsen mot alkoholliberala Arizona. 

 
10/4 Vi inledde morgonen med en tur in bland platåbergen i Monument Valley och 

kunde till att börja med konstatera att man nu höll på att färdigställa en ny 
mycket stor hotellanläggning på gränsen till det fina området. Gudskelov var 
den låg och ganska diskret så den syntes mycket lite från dalen. Inte heller några 
fåglar syntes förutom en Black-throated Sparrow samt – nära vårt hotell – några 
House Finches och House Sparrows och i en liten damm en Eared Grebe.  

 

 Vi begav oss nu tillbaka mot Colorado och Grand Junction, men gjorde en stor 
sväng först åt söder och öster, in i Arizona och till fyrstatsgränsen mellan Utah, 
Arizona, New Mexico och Colorado och sedan åter in i Colorado. Därefter upp 
över höga barrklädda och så småningom snötäckta berg förbi skidorten Telluride 
och vidare mot nordväst. Av fågel syntes bl a en Belted Kingfisher och i samma 
område också en Coyote. Vid en liten damm invid vägen fanns diverse änder 
samt en Wilson´s Snipe och en American Pipit. 

 
 Längs rd 141 öster om Gateway stod säkert 300 Elk och ett 10-tal Mule Deer. Vi 

avslutade med ett tappert försök att lyssna efter Saw-whet Owls uppe på 
Uncompahgre Plateau, men vädret var för blåsigt och dessutom stoppades vår 
framfart så småningom av höga snödrivor. 

 
11/4 Nic Corte tog oss runt på en tur kring Grand Junction. Vi började i gryningen i 

Colorado River State Park, nu i rätt sektion, och lyckades där få både höra och 
kort se en Western Screech Owl. Här noterade vi bl a också en Wilson´s Snipe, 
ett par av Wood Ducks samt två par Cooper´s Hawks. 

 
 Vi fortsatte sedan mot Brewster Ridge, ett Juniper-Pinyonområde några mil 

västerut. Efter många felkörningar p g a en del nyanlagda vägar för oljeborrning 
hittade vi till slut häckområdet för Long-eared Owl och en sådan fick vi nu se 
fint i en Pinyon. Ny ABA-art för mig ! Här sågs ocks en Golden Eagle och två 
Pinyon Jays. 

  
Därefter återvände vi till ett område nära Colorado River State Park som 
kallades Bills´Pond och beskådade bl a ytterligare två par Wood Ducks, en 



Greater och en Lesser Yellowlegs, ett bo med hona och minst en unge av Great 

Horned Owl, en flock om ca tio Cedar Waxwings, minst ett tiotal Yellow-

rumped Warblers samt – över dammen – massor av svalor, de flesta nyanlända –  
Tree, Violet-green (ett ex), Northern Rough-winged, Bank, Barn och Cliff 
(några). 
 
Ett besök vid ornitologen Larry Arnolds hus gav äntligen två ex av Gambel´s 
Quail samt ett par American Goldfinches. 
 
Vi begav oss nu mot öster med Fruitgrowers Reservoir som första stopp. Här 
fanns ungefär samma änder som tidigare, men i andra antal – fler av vissa, färre 
av andra arter. Ny resart var Virginia Rail, som vi lyckades locka ända fram till 
den i vasskanten placerade MP3-spelaren ! Det blev naturligtvis fantastiskt fina 
observationer och bilder av denna annars ganska svårsedda art.  
 
Från Fruitgrower´s Reservoir åkte vi ett kort stycke åt söder till Schweitzer Lake 
där det skulle finnas bl a några Clark´s Grebes. Det blåste dock en del och alla 
Grebes låg och sov så någon Clark´s blev det inte denna gång. Däremot fyra 
Common Loons, ny resart. 
 

På vägen från Fruitgrowers åkte jag med en äldre skådardam och hon lyckades  
under våldsamt paranoida utgjutanden över Bush, Cheney and the Corporations 
trycka på gasen till den grad att hon skakade av sig mina kamrater vid nedfarten 
till en liten sjö. Lita aldrig på en vänsterextremist ! Här träffade vi Larry Arnold 
igen och han kunde kort visa mig en hona av Hooded Merganser samt två 
American Avocets innan vi var tvungna att jaga ifatt de övriga. De stod dock och 
väntade i vägskälet mot söder i staden Hotchkiss, precis som jag hade antagit. Vi 
tog nu en väg söderut som så småningom kom att gå  längs norra kanten av den 
berömda nya nationalparken the Black Canyon of the Gunnison, men av den 
fantastiska utsikten öven den såg vi tyvärr mycket lite då vi drabbades av en 
kraftig snöstorm. Ganska sent anlände vi till vårt förbokade hotell i staden 
Gunnison. Som tur var höll en bra kineskrog öppet så vi fick en ordentlig 
middag. 

 
12/4 Tidigt på morgonen, två timmar innan soluppgången, hämtades vi av två 

”volontärer”, två tvillingtjejer i 20 årsåldern, som skulle ta oss till gömslet vid 
Wuanita Hot Springs rd för att titta på spel av Gunnison Sage Grouse. Det var 
en iskall morgon med ca minus 15 grader, så kall att Ola avstod från att åka 
med. Gömslet var en avlång vagn med träbänkar och uppfällbar överdel på 
långsidan, helt ouppvärmd. När det första ljuset började komma kunde vi snart 
ana de spelande fåglarna i kanten av ett snöfält minst 500 meter bort. Så 
småningom kunde vi se att det rörde sig om ganska många individer – tjejerna 
räknade till 19 hannar och 29 honor. Liksom hos den större släktingen gick 
spelet ganska lugnt till – tupparna gled mest omkring för sig själva med 
hoppande strupsäckar och solfjäderaktigt utspända stjärtar. Visst var det 
intressant att titta på, men efter några timmar längtade vi mest efter att bryta för 
att få tina upp oss. Vi fick dock inte lämna platsen förrän alla fåglar gett sig av 
och det dröjde ytterligare en stund.  

 



Sedan vi åkt tillbaka, ätit frukost, hämtat Ola och checkat ut for vi vidare österut 
och lämnade så småningom the Rockies efter att bl a ha sett några Bighorn 

Sheep i vägkanten. Nere i ”låglandet” (fortfarande ca 1600 meter över havet !) 
gjorde vi nu flera lite kortare skådarstopp. Först i Temple Canyon där vi bl a såg 
ett par Western Bluebirds samt minst sex Townsend´s Solitaires, sedan vid 
Tunnel Drive där bl a en Rock Wren och en Canyon Towhee visade sig. Vi gick 
en dryg timme längs Arkansas River i Canon City, ”Arkansas River Walk”, och 
hittade då först och främst ett par Vermilion Flycatchers, tillfälliga så här långt 
åt nordost, samt en Eastern Phoebe, en Black Phoebe, en White-breasted 

Nuthatch, ett flertal Yellow-rumped Warblers och en Lincoln´s Sparrow. 
 
 Slutligen besökte vi Lake Pueblo, en några mil lång och kanske en mil bred 

damm. Här skådade vi främst vid den stora marinan i öster – här låg bl a 
dussintals av rejäla havskryssare!  På vågbrytaren satt det fullt med måsar och 
trutar. Tyvärr kunde vi inte komma särskilt nära, men vi identifierade ca 50 
Franklin´s, ca 100 Ring-billed, ca 20 California och minst tre juvenila Herring 

Gulls. Även en Belted Kingfisher, två Common Loons och ca 50 Western Grebes 
sågs. En stor vråk kom glidande och den kunde säkert bestämmas till resans 
första Ferrugineous Hawk.  

 
 Övernattning och jättegod steak-middag på bättre ställe i Pueblo.  
 
 
13/4 Åter en dag med besök på många platser. Vi startade tidigt vid Swallows Rd i 

Pueblos västra utkanter. Mycket lätt såg vi här vår målart nr 1 för morgonen, 
Scaled Quail, i över 20 ex. Den lär ha ökat sedan området exploaterades med 
gles villabebyggelse. En annan målart var Curve-billed Thrasher och en sådan 
spelade vi lätt fram från ett lågt snår i vägkanten. En Loggerhead Shrike syntes 
också. 

 
 Rocky Ford är en liten sömning småstad några mil öster om Pueblo, för 

ornitologer mest känd för att hysa Inca och White-winged Dove vid dessa arters 
nordgräns. Vi hade, som rekommenderats, den lilla kyrkan mitt i staden som 
utgångspunkt för våra vandringar i de prydliga villakvarteren. Till en början 
noterade vi bara de vanliga Mourning och Eurasian Collared Doves, men så 
småningom hittade vi även 3-5 Inca Doves och 1-3 White-winged Doves. Blue 

Jays var mycket vanliga och vi såg också ett par American Goldfinches. 
 
 Rocky Ford Wildlife area, buskmark och lövdungar längs en flod, gav mycket 

lite förutom en Belted Kingfisher samt ett ex hörda av vardera Sora och Virginia 

Rail.  

 
 Vi fortsatte norrut till Cheraw Lake, en grund saltsjö med gyttjiga stränder. Här 

och i en mindre, eutrof sjö åt väster såg vi nu äntligen två Clark´s Grebes bland 
alla Western Grebes samt fyra Blue-winged Teals, två Snow Geese, 30 + 
American Avocets samt en Snowy Plover. På ett fält i närheten hittade vi  
äntligen resans första Burrowing Owls, fyra ex. 

 
 En annan sjö i närheten, Lake Holbrook, blev nästa mål. Sjön liknade den förra, 

men hade mer vegetation runt sig och hyste mycket mer fågel. Vattenytan var 



alldeles prickig av änder samt doppingar av fem arter, varav en var Horned 

Grebe, fem Pied-billed Grebes och en Clark´s Grebe. Här fanns också lite större 
fåglar i form av en Red-throated Loon, 50+ American White Pelicans, 30+ 
Double-crested Cormorants samt tre Snow Geese. Måsarna representerades av 
30+ Bonaparte´s, 10+ Franklin´s, 30+ Ring-billed och en California Gull. 
Vadare var det också ganska gott om, både av bofasta ca 15 Black-necked Stilts 
och 30+ American Avocets samt av rastande en Greater och tre Lesser 

Yellowlegs, en Long-billed Curlew, 1+2 Marbled Godwits, ca 50 Baird´s 

Sandpipers, en Least Sandpiper och ca 30 Long-billed Dowitchers.  
 

Sista målet för dagen blev John Martin Reservoir med bl a ytterligare en Clark´s 

Grebe, en American White Pelican, tio Blue-winged Teals, tio Redheads och en 
Merlin. 
 
Vi övernattade i den lilla staden Springfield. 

 
14/4 När Colorado-ornitologerna vill se sydliga arter brukar de ofta åka till 

Cottonwood Canyon nere i delstatens sydöstra hörn. I en canyon är 
lokalklimatet ofta lite varmare än i omgivningarna vilket antagligen, jämte 
givetvis det geografiska läget i söder, är en av orsakerna till det sydliga inslaget i 
fågelfaunan. Vi startade tidigt på morgonen och tillbringade sedan större delen 
av förmiddagen här. Fågellivet var som väntat rikt och fem karaktärsarter var 
Lewis´s Woodpecker, Eastern Phoebe, Bewick´s Wren, Rock Wren och 
Townsend´s Solitaire, som förekom i  över tio ex var. Det var gott om Turkey 

Vultures längs bergssidorna och av andra rovfåglar syntes bl a en Sharp-shinned 

Hawk, två Swainson´s Hawks och en Prairie Falcon – den senare landade på en 
inte alltför avlägsen klippavsats och kunde studeras fint i tub. En Western 

Screech Owl ropade mitt på dagen från några stora Cottonwoods och en flock 
om ca 20 Wild Turkeys vandrade längs vägen. Av annat av lite större intresse 
kan nämnas ca tio White-throated Swifts, fem Steller´s Jays, en Blue Jay, en 
sjungande Carolina Wren (långt västerut för arten), två Ruby-crowned Kinglets, 
en Swainson´s Thrush, två Canyon Towhees, en Spotted Towhee, minst tre 
Rufous-crowned Sparrows och ca 20 White-crowned Sparrows, de senare med 
all sannolikhet på genomresa. 

 
 Vi besökte sedan mynningen av den betydligt kalare och grundare Picture 

Canyon ett stycke åt söder och kunde här addera minst fyra Vesper Sparrows till 
artlistan. 

 
 Vi for nu genom den böljande prärien i Comanche National Grassland och 

noterade bla tre Burrowing Owls, två Loggerhead Shrikes samt fyra 
Chichuahuan Ravens, de senare karakteriserade av sina ljusa nackfjädrar som 
dock bara syntes när de blåstes ut av vinden. 

 
 Efter en sväng genom Oklahoma- ny delstat för mig – kom vi in i Kansas – 

också ny delstat - där vi tog in på ett motel i den lilla staden Elkhart. 
 
 Ganska omgående for vi in i Cimarron National Grassland för att rekognoscera 

vägen till det östra gömslet, som enligt säkra uppgifter skulle vara det absolut 
bästa för spel av Lesser Prairie Chicken. Vi hade knappt kommit dit förrän vi på 



gräsmarken några hundra meter norr om gömslet upptäckte en Lesser Prairie 
Chicken. Den fick snart sällskap av flera som kom inflygande och snart hade vi 
ett spel av tio tuppar framför oss som vi kunde titta på, både från det lilla (högst 
4 personer rymdes) gömslet och från bilen. 

 
 På kvällen fick jag en del tips från ett trevligt fågelskådargäng från Philadelphia. 

Det visade sig att två av damerna i gänget hade guidat Magnus Aurivillius från 
Lund (som ju flera av oss känner) i sina hemmamarker tidigare i vår ! It´s a 
small world ! 

 
 
15/4 Detta blev dagen då jag skulle få se båda arterna av Prairie Chickens på 

spelplats. Vi började tidigt på morgonen vid gömslet i Cimarron National 
Grasslands där vi nu fick se ett ganska intensivt spel av 11 hannar. Två honor 
fanns också på spelplatsen. På tillbakavägen mot Elkhart fick vi tre 
exkursionsnya arter – en sjungande Cassin´s Sparrow, en hona av Lark Bunting 
på en telefontråd samt några rastade Chipping Sparrows i vägkanten. Tre Say´s 
Phoebes och en Loggerhead Shrike noterades också. 

 
 På tips från Philadelphiagänget gjorde vi efter frukost ett besök vid Elkhart 

Sewage Ponds där ett ganska rikt fågelliv rådde. Först och främst stötte vi 15 
Black-crowned Night Herons från den minsta, trädomgärdade dammen och här 
fanns också ca tio Blue-winged Teals samt en massa rastande Wood Warblers – 
de flesta Yellow-rumped och Wilson´s, men några i gänget såg också en Palm 
Warbler. I de större dammarna rastade bl a en Lesser Scaup, ca tio Ruddy 

Ducks, sex Lesser Yellowlegs, tio Ring-billed Gulls och två American Pipits. 
 
 För att komma norrut genade vi igenom ett stycke av sydvästra Kansas – det 

mest platta, enahanda och blåsiga jordbrukslandskap jag hittills sett. Vid en liten 
övergiven gård stöttes två Great Horned Owls och Henrik såg resans enda Lark 

Sparrow. En Western Kingbird, också den resans enda, fanns också här. 
 

I staden Lamar i Colorado gjorde vi ett stopp och gick ett stycke längs Lamar 
River Walk, där vi bl a fick se resans enda Red-bellied Woodpecker. Här fanns 
också en del Yellow-rumped Warblers, en Yellow-headed Blackbird och ca fem 
Pine Siskins. 

 
 Two Buttes Reservoir blev en besvikelse – själva reservoaren var helt tom på 

vatten och inga Greater Road Runners syntes i torrmarkerna. Två Black-

crowned Night Herons stöttes dock vid en mindre damm. 
 
 Neenoshe Reservoir var bättre med två Common Loons, tio American White 

Pelicans, en Great Egret, fem Blue-winged Teals, tre Snowy Plovers, åtta 
American Avocets, tio Baird´s Sandpipers, en Wilson´s Phalarope, en 
Sanderling samt 20 Bonaparte´s, två Franklin´s och 20 Ring-billed Gulls. 

 
 Efter tre Swainson´s Hawks och en Short-eared Owl längs vägen ankom vi sent 

på eftermiddagen till den punkt längs Country Rd 45 där det skulle vara möjligt 
att se spelande Greater Prairie Chickens. Till vår stora tur mötte vi här en 



engelsman och hans dotter som redan hade hittat fåglarna – det var 6-7 ex som 
spelade på en kulle, tyvärr dock minst en kilometer bort. 

 
På kvällen tog vi in på  Sandhillers Motel i staden Wray med bra standard till 
rimligt pris liksom alla andra sådana etablisemang vi nyttjat. 

 
 
16/4 Vi startade på morgonen vid Rd 45, men präriekycklingarna var fortfarande på 

den ganska avlägsna kullen. Vi fortsatte därför ganska snart mot Pawnee 
National Grasslands. 

 
Längs vägen såg vi först en, sedan ca 40 flygande American White Pelicans. 
 
I Pawnee NG startade vi i den östra delen av det västra området. Ganska snart 
såg vi våra första McCowns Longspurs i vägkanten och under dagen kom vi att 
räkna över 50 sådana. Efter mycket spanande fick Bosse se en ljusbrun vadare 
på mycket långt håll, flygande i etapper mellan frekventa landningar. Då det 
mycket väl kunde röra sig om vår eftersökta Mountain Plover begav vi oss i 
riktning mot det ställe där fågeln senast landat. Och se – efter intensiv spaning 
hittade jag en Mountain Plover som sprang i det korta gräset på en låg ås ca 200 
meter från vägen ! För mig innebar detta att min sista nordamerikanska vadarart 
nu var inhängd ! 
 
Efter denna härliga obs beslöt vi att sticka upp mot nordväst för att på en 
tämligen säker lokal leta efter Chestnut-collared Longspur. Knappt hade vi gått 
ut på den rekommenderade ängen förrän först en, så småningom tre hannar av 
arten flög runt oss. Fullträff igen !  
 
Under ytterligare några timmar åkte vi runt på diverse småvägar och hittade då 
bl a fem Northern Harriers (förvånansvärt talrika i Colorado), ca 10 Swainson´s 
Hawks (varav ett par med bo i träd alldeles i vägkanten på en ganska trafikerad 
väg), ett par Ferruginous Hawks med bo i solitärt träd, en 2 k Golden Eagle, två 
Loggerhead Shrikes, en Rock Wren, minst fem Sage Thrashers och tre Vesper 

Sparrows. Av däggdjur syntes en Coyote, ca 50 Pronghorn Antelopes samt en 
massa Prairie Dogs och Ground Squirrels. 
 
Eftersom dåligt väder hotade bröt vi lite tidigare än planerat och begav oss in i 
The Rockies igen för att övernatta i staden Estes Park, ett ganska mondänt ställe 
visade det sig. Middag åt vi på en alldeles utmärkt krog, serverade av en ung 
rumänska. 

 
 
17/4 Hela denna dag tillbringades i Rocky Mountain National Park med Scott Rashid, 

en lokal ornitolog, som guide. Vädret var strålande och scenerierna 
överväldigande med höga, vassa och snöklädda berg och gröna barrskogar, men 
det var ännu för vintrigt här och följaktligen rätt lite fågel. I stort sett allt som 
Scott hade ställt i viss utsikt uteblev (Gray Jay, Dusky Grouse, Norhern Pygmy, 
Saw-whet och Boreal Owl, Three-toed Woodpecker, Williamson´s Sapsucker, 
Evening Grosbeak, Bohemian Waxwing och två av de tre arterna Rosy Finches). 
Vad vi såg i nationalparken var bl a en Cooper´s Hawk, en Osprey, gott om 



Northern Flickers, tre Hairy Woodpeckers, minst fem Red-naped Sapsuckers, ca 
fem Steller´s Jays, en Clark´s Nutcracker, några Mountain och Black-capped 
Chickadees, en White-breasted och en Pygmy Nuthatch, en Brown Creeper, en 
American Dipper, en Western Bluebird, tre Sage Thrashers samt åtskilliga 
Townsend´s Solitaires. Störst ornitologiska upplevelsen var faktiskt 
fågelrikedomen på det stora antalet feeders (en för varje stuga) i en liten stugby. 

 
 Vi avslutade nere vid sjön i Estes Park där vi bl a hittade fyra White-faced 

Ibises, diverse änder, bl a ett par Hooded Mergansers, fem American Avocets, 
två Wilson´s Snipes samt tre American Pipits. 

 

 
18/4 Vi började dagen i Rocky Mountains National Park, denna gång själva, men 

hade precis lika lite av målarterna som föregående dag. Inte något nytt syntes 
här eller vid sjön i Estes Park. 

 
 På grund av snödebaclet  vid rd 20 den andra dagen på resan hade vi beslutat oss 

för att korsa the Rockies igen och göra ett nytt försök att få se spelande Sharp-
tailed Grouses vid nämnda väg. Vi körde nu den norra vägen över bergen, i 
strålande väder och med fantastiska scenerier. Ett stopp vid fågelmatingen i 
Colorado State Forest State Park gav bla ca tio Cassin´s Finches och en Pine 

Grosbeak, men alla försök att spela fram American Three-toed Woodpecker 
samt Gray Jay på diverse ställen blev misslyckade. 

 
Walden Reservoir hade börjat tina upp och en mängd häckfåglar hade slagit sig 
ned på något som föreföll vara en större holme. Det var ca 20 American White 
Pelicans, ca 20 Double-crested Cormorantst samt ett hundratal Ring-

billed/California Gulls. I närheten sågs också såväl en Bald som en Golden 

Eagle . 
 
Vid Coalmont såg vi nu bara tre Greater Sage Grouse på det ställe vi besökt två 
veckor tidigare, men i närheten av den avstängda leken, alldeles i vägkanten av 
den lite större vägen, hittade vi ytterligare två tuppar. En av dem lyckades vi 
med hjälp av MP3-spelaren dra igång att spela i lyktskenet alldeles framför  
bilen !  
 
Vi åt middag på MacDonalds och tog in på Days Inn i Steamboat Springs. 

 
 
19/4 När resans sista dag randades befann vi oss på den plats vid rd 20, mellan 

Steamboat Springs och Craig, där Sharp-tailed Grouses skulle spela. Ganska 
snart upptäckte vi fåglarna, i smärre grupper, totalt ca 15 ex, alldeles nära vägen, 
tyvärr i flera fall bakom staket som försvårade fotografering. Flera av dem 
spelade med utbredda vingar och höjd stjärt och det var lätt att se varför de 
inspirerat många av prärieindianernas danser. 

   
 I området syntes också två par Sandhill Cranes, en Long-billed Curlew samt fem 

ex av Brewer´s Blackbird – de sistnämnda nya för resan. 
 



 Vi beslöt oss sedan att chansa på att rd 80 var öppen åtminstone i den första 
delen där det bl a skulle finnas Dusky Grouse. Jo, vägen var faktiskt nu snöfri 
ända tills Dusky Grouseområdet, men det närmaste vi kom var spår av fåglarna  
i snön. Alla fick dock nu se en sjungande Spotted Towhee. 

 
 Vi återvände till Steamboat Springs och en stor feederanläggning hemma hos ett 

äldre par som vi tipsats om. Den gamla damen var oerhört trevlig och serverade 
förfriskningar medan vi från hennes vardagsrum iakttog det stora skådespelet på 
matningen. Hon sade sig lägga ut ungefär 25 $ om dagen på fågelmat, i 
huvudsak solrosfrön. Största attraktionen för oss var över 20 ex av Evening 

Grosbeak, en art jag bara sett en gång förut och som påstås vara i stark 
minskning, åtmintone i Colorado. I övrigt fanns här en Downy Woodpecker, 
minst fyra Steller´s Jays , flera Black-capped Chickadees, flera House Finches , 
minst fem Cassin`s Finches samt minst tre Pine Grosbeaks. 

 
 Längs vägen söderut sågs bla ca 30 Sandhill Cranes. Loveland Pass var tyvärr 

ganska full av skid- och brädåkare och några White-tailed Ptarmigans lyckades 
vi inte få se denna gång heller, trots nästan två timmars ihärdig spaning. 

 
 En fin avslutning blev dock den hona av Williamson`s Sapsucker som vi spelade  

fram uppe vid parkeringsplatsen på toppen av den av Ponderosa Pine bevuxna 
Genessee Park strax väster om Denver. 

 
 Totalt fick vi in 190 arter på denna mycket lyckade tur.  
 
  

 
 
Några efterord 
 
Resan kostade ca 15.000 kr med bra mat, fin inkvartering samt stor och bekväm bil. Utanför 
de stora städerna och andra turistmål är USA, liksom Kanada, billigt att resa i och skulle även 
vara det med en flera kronor högre dollarkurs. Dessutom är folk, inte minst skådarna, normalt 
mycket trevliga och lätta att ha att göra med och informationen om fågellokaler och fåglar 
närmast oändlig. Kartorna är bra och Björn hade innan resan programmerat in ett stort antal 
resmål i sin GPS, vilket ledde till att vi aldrig körde fel någonstans. Sammanfattningsvis vill 
jag hävda att det finns inget lättare och trevligare land än USA att skåda i. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Artlista 
 
1. Common Loon  11/4 Sweitzer Lake SP 4 ex 
   12/4 Lake Pueblo 2 ex 
   15/4 Neenoshe Reservoir 2 ex 
 
2. Red-throated Loon  13/4 Lake Holbrook 1 ex  
 
3. Horned Grebe   13/4 Lake Holbrook 1 ex   
    
4. Eared Grebe    ca 50 ex / 8 dagar 
 
5. Pied-billed Grebe   ca 15 ex / 4 dagar  
 
6. Western Grebe   600+ / 4 dagar 
   ca 500 i Lake Holbrook och 
   Lake Pueblo  
 
7. Clark's Grebe    13/4 Lake Cheraw 2 ex 
           Lake Holbrook 1 ex  
           John Martin Reservoir 1 ex 
 
8. American White Pelican  13/4 Lake Holbrook 50+  
           John Martin Reservoir 1 ex 
   15/4 Neenoshe Reservoir 10 ex 
   16/4 längs vägen 1+40 ex 
   18/4 Walden Reservoir 40+20 ex   
 
9. Double-crested Cormorant   ca 70 ex / 6 dagar 
 
10. Great Blue Heron    ca 70 ex / 9 dagar 
 
11. Great Egret    15/4 Neenoshe Reservoir 1 ex 
 
12. Black-crowned Night Heron   15/4 Elkhart Sewage Pond 15 ex 
           Two Buttes Reservoir 2 ex 
 
13. White-faced Ibis  8/4 Fruitgrower’s Reservoir 2 ex 
   17-18/4 Estes Lake 4 ex 
   19/4 längs vägen 1 ex   
 
14. Snow Goose    13/4 Lake Cheraw 2 ex 
           Lake Holbrook 3 ex 
 
15. Canada Goose    Allmän / 12 dagar 
 
16. Wood Duck  11/4 Colorado River SP 1 par 
           Bills Pond 2 par 
 



17. Mallard   Allmän / 12 dagar 
 
18. Northern Pintail  ca 45 ex / 5 dagar 
 
19. Gadwall   Tämligen allmän / 10 dagar 
 
20. American Wigeon  ca 150 ex / 8 dagar 
 
21. Northern Shoveler  ca 450 ex / 6 dagar 
 
22. Blue-winged Teal  13/4 Lake Cheraw 4 ex 
           John Martin Reservoir ca 10 ex 
   14/4 Cottonwood Canyon 1 par 
   15/4 Elkhart Sewage Pond 10 ex 
            Neenoshe Reservoir 5 ex 
 
23. Cinnamon Teal    ca 55 ex / 7 dagar 
 
24. Green-winged Teal  ca 150 ex / 10 dagar 
 
25. Lesser Scaup  ca 200 ex / 7 dagar 
   Överlägset flest,  ca 100 ex, i 

Fruitgrower’s  Reservoir 8/4. 
 
26. Ring-necked Duck  ca 200 ex / 5 dagar 
   Överlägset flest, ca 100 ex, i 

Fruitgrower’s  Reservoir 8/4 och 11/4. 
 
27. Canvasback  8/4 Fruitgrower’s  Reservoir ca 10 ex 
 
28. Redhead   ca 60 ex / 5 dagar 
   Flest i Fruitgrower’s  Reservoir, ca 20 ex 
   8/4 och 11/4 
 
29. Common Goldeneye    ca 65 ex / 3 dagar i bergen 
 
30. Barrow’s Goldeneye    6/4 Blue River Reservoir 8 ex 
         Wind Gap Reservoir ca 50 ex 
 
31. Bufflehead  ca 70 ex / 6 dagar 
 
32. Common Merganser    ca 55 ex / 4 dagar 
 
33. Red-breasted Merganser 8/4 Fruitgrower’s  Reservoir 1 hona 
   13/4 Lake Holbrook 1 hona 
           John Martin Reservoir 1 hanne + 2 honor 
 
34. Hooded Merganser  11/4 liten sjö w Hotchkiss 1 hona 
   18-19/4 Estes Lake ett par 
 



 
 
35. Ruddy Duck    45 ex / 4 dagar 
 
36. Turkey Vulture    Tämligen allmän / 12 dagar 
 
37. Northern Harrier    ca 50 ex / 12 dagar 
 
38. Cooper's Hawk  13 ex / 7 dagar 
 
39. Sharp-shinned Hawk    14/4 Cottonwood Canyon 1 ex 
 
40. Red-tailed Hawk    Tämligen allmän / 11 dagar 
 
41. Swainson’s Hawk  20 ex / 4 dagar från och med 14/4 
 
42. Ferruginous Hawk  12/4 Lake Pueblo SP 1 ex 
   16/4 Pawnee NG 1 par på bo 
 
43. Rough-legged Hawk    6/4 Walden – Coalmont 5 ex 
 
44. Golden Eagle    25 ex / 8 dagar 
 
45. Bald Eagle    6/4 Kremmling 3 ex 
   8/4 Highline Lake SP 1 ex 
   18/4 Walden 1 ex 
 
46. Osprey   10 ex / 8 dagar 
 
47. American Kestrel    120 ex / 13 dagar 
 
48. Prairie Falcon  6/4 Silverthorne – Kremmling 1 ex 
   7/4 Craig – Grand Junction 1 ex 
   14/4 Cottonwood Canyon 1 ex 
 
49. Merlin   13/4 John Martin Reservoir1 ex 
 
50. Peregrine Falcon    8/4 Colorado NM 1+1 ex 
 
51. Ring-necked Pheasant   10 ex / 5 dagar i S och Ö 
 
52. Sharp-tailed Grouse    19/4 Rd 20 lek ca 15 ex 
 
53. Greater Prairie-chicken   15-16/4 Rd 45 lek 6-7 hannar 
 
54. Lesser Prairie-chicken   14-15/4 Cimarron NG lek 11 hannar + 2 honor 
 
55. Greater Sage-grouse  6/4 Arapaho NWR 10 ex 
   6/4 Coalmont 10 hannar 
   18/4 Coalmont 3+2 ex 



 
56. Gunnison Sage-grouse  12/4 Wuanita Hot Springs lek 19 hannar + 29 honor. 

 
57. Wild Turkey   14/4 Cottonwood Canyon 20 ex i en flock  
 
58. Scaled Quail    13/4 Swallows Rd 20+ 
 
59. Gambel's Quail    11/4 Larry Arnolds home 2 ex 
           Colorado SP 1 hörd 
    
60. Virginia Rail    11/4 Fruitgrower’s  Reservoir 2 sedda 1 hörd 
   13/4 Rocky Ford Wildlife Area 1 h 
   13/4 John Martin Reservoir 1 h 
 
61. Sora   13/4 Rocky Ford Wildlife Area 1 h 
 
62. American Coot    Allmän / 9 dagar 
 
63. Sandhill Crane   90 ex / 4 dagar  
 
64. Snowy Pover  13/4 Lake Cheraw 1 ex 
   15/4 Neenoshe Reservoir 3 ex 
  
65. Killdeer   Allmän / 13 dagar 
 
66. Mountain Plover  16/4 Pawnee NG 1+1? ex 
 
67. Black-necked Stilt    13/4 Holbrook Reservoir ca 15 ex 
 
68. American Avocet  ca 80 ex / 5 dagar. Flest i 
   Lake Cheraw och Lake Holbrook 
 
69. Greater Yellowlegs  11/4 Bills Pond 1 ex 
   13/4 Lake Holbrook 1 hörd 
 
70. Lesser Yellowlegs  11/4 Bills Pond 1 ex, 
   13/4 Lake Holbrook 3 ex, 
   15/4 Elkhart Sewage Pond 1ex 
 
71. Long-billed Curlew    8/4 Highline SP 4 ex -> Ö 
   13/4 Lake Holbrook 1 ex 
   19/4 Rd 20 1 ex 
 
72. Marbled Godwit  13/4 Lake Holbrook 1+2 ex 
 
73. Baird's Sandpiper  13/4 Lake Holbrook 50 ex 
   15/4 Neenoshe Reservoir 10 ex 
 
74. Least Sandpiper  13/4 Lake Holbrook 1 ex 
 



75. Long-billed Dowitcher  13/4 Lake Holbrook 30 ex 
 
76. Sanderling  15/4 Neenoshe Reservoir 1 ex 
 
77. Wilson's Snipe  10/4 Längs vägen i liten damm  1 ex 
   11/4 Colorado River SP 1 ex 
   12/4 Wuanita Hot Springs rd lek 1 ex 
   17/4 Estes Lake 2 ex 
   17/4 Rocky Mountain NP 1 ex 
  
 
   
78. Wilson's Phalarope  8/4 Fruitgrower’s  Reservoir 1 ex 
   15/4 Neenoshe Reservoir 1 hona 
 
79. Bonaparte's Gull  ca 90 ex / 5 dagar 
 
80. Franklin's Gull  ca 100 ex / 6 dagar  
   Flest vid Lake Pueblo 12/4 ca 50 ex 
 
81. Ring-billed Gull  200+ / 7 dagar 
 
82. California Gull    100+ / 5 dagar 
 
83. Herring Gull    12/4 Lake Pueblo 3 juv 
 
84. Rock Dove    Relativt allmän i städer och  i Cottonwood Canyon 
 
85. Mourning Dove    Allmän utom i bergen / 8 dagar 
 
86. Eurasian Collared Dove   Relativt allmän / 10 dagar 
 
87. Inca Dove  13/4 Rocky Ford 3-5 ex 
 
88. Whie-winged Dove  13/4 Rocky Ford 1-3 ex 
 
89. Long-eared Owl    11/4 Brewster Ridge 1 ex 
 
90. Short-eared Owl    15/4 längs vägen s Wray 1 ex 
 
91. Western Screech Owl   11/4 Colorado River SP 1 ex 
   14/4 Cottonwood Canyon 1 ex hörd i fullt dagsljus 
   
92. Great Horned Owl   6/4 W. Walden ett par på bo 
   11/4 Bills Pond hona + juv på bo 
   12-13/4 Pueblo West hona på bo 
   15/4 övergiven farm i sydvästra Kansas 2 ex 
    
93. Northern Pygmy Owl    8/4 Paonia 1 par med bo 
 



94. Burrowing Owl    13/4 Cheraw Lake 4 ex 
   14/4 Comanche NG 3 ex 
 
95. Belted Kingfisher  10/4 längs vägen 1 ex, 
   12/4 Lake Pueblo 1 ex 
   13/4 Rocky Ford WA 1 ex 
 
96. White-throated Swift    8/4 Colorado NM allmän 
   9/4 Arches NP ca 20 ex 
   11/4 Bills Pond ca 30 ex 
   12/4 Tunnel Drive några 
   14/4 Cottonwood Canyon 10+ ex 
 
97. Broad-tailed Hummingbird 9/4 Rabbit Valley 1 spelflykt 
 
98. Northern Flicker    Allmän / 12 dagar. Särsklit talrik i Rocky Mtn NP 
 
99. Red-bellied Woodpecker 15/4 Lamar 1 ex 
   
100. Lewis's Woodpecker  8/4 Paonia 1 ex 
   14/4 Cottonwood Canyon 10+ 
 
101. Downy Woodpecker    12 ex / 7 dagar 
 
102. Hairy Woodpecker    7 ex / 4 dagar 
 
103. Williamson's Sapsucker  17/4  Rocky Mountains NP några hörda 
   19/4 Genesse Park 1 hona 
 
104. Red-naped Sapsucker  7/4 Grand Mesa 1 ex 
   17-18/4 Rocky Mountains NP ca 10 ex 
 
105. Eastern Phoebe  12/4 Arkansas Riverwalk 1 ex 
   14/4 Cottonwood Canyon 10+ 
 
106. Black Phoebe  12/4 Arkansas Riverwalk 1 ex 
 
107. Say's Phoebe    ca 25 ex / 6 dagar 
 
108. Western Kingbird  15/4  övergiven farm i sydvästra Kansas 1 ex 
 
109. Vermilion Flycatcher  12/4 Arkansas Riverwalk 1 par 
 
110. Loggerhead Shrike   8 ex / 5 dagar  
 
111. Steller's Jay    ca 25 ex / 6 dagar 
 
112. Blue Jay   13/4 Rocky Ford allmän 
   14/4 Cottonwood Canyon 1 ex 
  



 
113. Western Scrub-jay    7/4 South Hayden 1 ex 
   8/4 Colorado NM 3 ex 
 
114. Pinyon Jay  8/4 Colorado NM 1 ex  
   9/4 Rabbit valley ca 50 ex 
   11/4 Brewster Ridge 3 ex 
  
115. Clark's Nutcracker  6/4 Silverthorne 4 ex 
   12/4 längs vägen 1 ex 
   17/4 Rocky Mountains  NP 1 ex 
  
116. Black-billed Magpie  Allmän, mest i bergen  / 12 dagar 
 
117. American Crow    Allmän, mest i bergen  / 10 dagar 
 
118. Common Raven    Tämligen allmän, mest i bergen / 11 dagar 
 
119. Chihuahuan Raven  14/4 Comanche NG 4 ex 
 
120. Horned Lark    Allmän, särskilt väster om the Rockies / 10 dagar 
 
121. Tree Swallow  Varierande antal / 5 dagar 
   Många vid Bills Pond 11/4 
 
122. Violet-green Swallow  11/4 Bills pond 1 ex   
   11/4 Fruitgrower’s Reservoir 1 ex 
 
123. Northern Rough-w.Swallow  11/4 Bills pond några ex 
   13/4 John Martin Reservoir.1 ex 
 
124. Bank Martin    11/4 Fruitgrower’s Reservoir några 
  
 
125. Barn Swallow    Enstaka / 5 dagar 
 
126. Cliff Swallow    11/4 Bills pond några ex 
   11/4 Fruitgrower’s Reservoir 1 ex 
 
127. Juniper Titmouse    8/4 Colorado NM 10 ex 
   9/4 Arches NP 5 ex 
   14/4 Cottonwood Canyon 1 ex 
 
128. Black-capped Chickadee   ca 30 ex / 6 dagar 
 
129. Mountain Chickadee    ca 25 ex / 4 dagar 
 
130. Bushtit   8/4 Colorado NM 10 ex 
 
131. White-breasted Nuthatch  5 ex / 5 dagar  



 
132. Red-breasted Nuthatch 6/4 längs vägen 1 ex 
 
133. Pygmy Nuthatch    6/4 Silverthorne 3 ex 

17/4 Rocky Mountains NP 1 ex 
    
134. Brown Creeper    17/4 Rocky Mountains NP 1 ex h 
 
135. Marsh Wren  8/4 och 11/4 Fruitgrower’s reservoir flera sj. 
   14/4 Cottonwood Canyon 1 ex 
 
136. Bewick's Wren    8/4 Colorado NM 1 ex 
   14/4 Cottonwood Canyon 10 ex 
 
137. Rock Wren    15 ex / 5 dagar  
  
 
138. Canyon Wren    8/4 Colorado NM 1 ex 
 
139. Carolina Wren  14/4 Cottonwood Canyon 1 ex 
 
140. American Dipper    6/4 längs väg N. Silverthorne 1ex 
   17/4 Rocky Mountains NP 1 ex 
 
141. Golden-crowned Kinglet   6/4 Silverthorne 2 sj 
 
142. Ruby-crowned Kinglet   14/4 Cottonwood Canyon 1+1 ex 
 
143. Mountain Bluebird  Rel allmän i bergen / 8 dagar 
 
144. Western Bluebird    8/4 Colorado NM 1 par 
   12/4 Temple Canyon 1 par 
   17-18/4 Rocky Mountain NP 5 ex 
   19/4 längs vägen 1 par 
 
145. Townsend's Solitaire  25 ex / 6 dagar   
 
146. American Robin    Allmän / 13 dagar 
 
147. Swainson's Thrush    14/4 Cottonwood Canyon 1 ex 
 
148. Curve-billed Thrasher  13/4 Swallow’s Rd 1 ex  
 
149. Sage Thrasher  25 ex / 6 dagar 
 
150. American Pipit    8 ex / 5 dagar 
 
151. Cedar Waxwing    11/ 4 Bills Pond ca 10 ex 
 
152. Common Starling    Allmän / 13 dagar 



 
153. Yellow-rumped Warbler   ca 30 ex  / 3 dagar i söder 
 
154. Wilson's Warbler  15/4 Elkhart Sewage Pond 3+   
 
155. Palm Warbler  15/4 Elkhart Sewage Pond 1 ex 
 
156. Canyon Towhee    12/4 Tunnel Drive 1 ex 
   14/4 Cottonwood Canyon 2+ 
 
157. Spotted Towhee   7/4 South Hayden 1 ex  
   14/4 Cottonwood Canyon 1 ex 
   19/4 Rd 80 1 ex sj. 
 
158. Cassin's Sparrow  15/4 Cimarron NG 1 sj   
 
159. Rufous-crowned Sparrow 14/4 Cottonwood Canyon 3 sj.   
 
160. Black-throated Sparrow   9/4 Arches NP 2+1 ex, 
   10/4 Monument Valley 1 ex. 
 
161. Sage Sparrow    9/4 Colorado-Utah border 3 ex 
 
162. Chipping Sparrow    15/4 Cimarron NG 5 ex 
 
163. Lark Bunting  15/4 Cimarron NG 1 hona 
 
164. Vesper Sparrow    20 ex /5 dagar.  
 
165. Lark Sparrow    16/4 nära övergiven farm i sydvästra Kansas 1 ex 
 
166. Savannah Sparrow    6 ex / 4 dagar 
 
167. Song Sparrow    3 ex / 3 dagar 
 
168. Lincoln's Sparrow   12/4 Arkansas Riverwalk 1 ex 
 
169. Dark-eyed Junco    Allmän / 12 dagar 
 
170. White-crowned Sparrow   Relativt allmänt rastande i söder / 5 dagar 
 
171. McCown's Longspur  16/4 Pawnee NG 50+ 
  
172. Chestnut-collared Longspur 16/4 Pawnee NG 3 hannar 
 
173. Western Meadowlark  Allmän / 11 dagar  
 
174. Red-winged Blackbird Allmän/Mycket allmän / 11 dagar 
 
175. Yellow-headed Blackbird 8/4 Fruitgrower’s reservoir 3 ex 



   15/4 Lamar 1 ex 
 
176. Brewer's Blackbird  19/4 rd 20 5 ex 
 
177. Great-tailed Grackle  11/4 längs vägen 3 ex 
   15/4 längs vägen  1 ex 
   
178. Common Grackle    Relativt allmän 12-17/4 i söder 
 
179. Brown-headed Cowbird   14-15/4 några ex 
 
180. Grey-crowned Rosy-finch 6/4 Silverthorne 5 ex 
   
181. Brown-capped Rosy-finch 6/4 Silverthorne 100+ 

7/4 Grand Mesa 1 ex 
17/4 Estes Park 1ex 
 

182. Black Rosy-finch  6/4 Silverthorne 1 ex 
   7/4 Grand Mesa 1+5 ex   
 
183. Red Crossbill    6/4 Silverthorne 1 ex 
   6/4 längs väg 125  10 ex 
 
184. Evening Grosbeak   19/4 Steamboat Springs 20+.   
 
185. House Finch    Relativt allmän / 8 dagar 
 
186. Cassin's Finch  6/4 Silverthorne 5ex 
   17/4 Rocky Mountain NP några 

18/4 Colorado State Forest State Park 10+ 
   19/4 Steamboat springs 5+.  
    
187. American Goldfinch    11/4 Larry Arnolds hus 1 par 
   13/4 Rocky Ford ett par 
   15/4 Lamar 1 hanne 
 
188. Pine Siskin    11/4 Grand Junction  4-5 ex.  

12/4 Arkansas Riverwalk några ex 
  5/4 Lamar 5+ 

 
189. Pine Grosbeak  6/4 Silverthorne 20 ex  

18/4 Colorado State Forest State Park 1 ex 
   19/4 Steamboat Springs 3 ex.  
 
190. House Sparrow    Mycket allmän /allmän 
 
 
 
 
 



 
 
 


